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Bilaga 7: Diskussionsfrågor för 
utbildningsseminariet för distriktets 
ledarteam

Läs igenom diskussionsfrågorna nedan. Genom att tänka över frågorna och 
läsa Utbildningshandbok för biträdande guvernörer innan seminariet förbereder 
du dig för utbildningen och försäkrar dig om största möjliga utbyte av den tid 
du tillbringar med dina distriktsledningskollegor. 

Intern distriktskommunikation 

När och hur ofta ska medlemmarna i distriktsteamet kommunicera med 
varandra?

Vilken information ska föras vidare till klubbarna? Vilken information ska 
föras vidare till distriktsledarna? 

Hur förs information vidare? 

Vad är bästa sättet att försäkra sig om att alla parter håller sig fullt informerade?

Biträdande guvernörens roller och ansvarsområden

Vilka allmänna ansvarsområden har den biträdande guvernören? 

Med vem samarbetar du? 

Vad har du för ansvarsområden i klubbarbetet? 
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Målformulering

Varför är målformulering så viktigt? 

Hur ska du arbeta med klubbarna för att hjälpa dem med målformuleringen?

Den effektiva klubbens hörnstenar

Vad är distriktets roll när det gäller att stödja klubbeffektiviteten? 

Klubbarbetet 

Hur förbereder du dig för att hjälpa klubbarna med målformuleringen?

Nämn några vanliga problem som klubbarna måste lösa.

Hur hjälper du klubbarna hantera några av de här problemen?

Hur bidrar regelbundna klubbesök till klubbens effektivitet?

Vilket slags klubbar måste ägnas särskild omsorg?

Vad är din roll beträffande att hjälpa klubbarna och guvernören förbereda sig 
för det offi ciella besöket?

Om du redan tidigare varit biträdande guvernör: Berätta för dina kollegor om 
några bra strategier du använt.
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Resurser

Hur ska du som biträdande guvernör samarbeta med distriktskommittéerna 
och övriga biträdande guvernörer för att vara till största möjliga nytta för 
klubbarna? 

Vad fi nns det för resurser? 

Problemlösning

Hur vet distriktsledarna om en klubb behöver ytterligare stöd?

Hur används Planeringsvägledning för effektiva rotaryklubbar för att identifi era 
problemområden? 

Hur hjälper du klubbarna uppfylla miniminormerna?

Berätta för dina kollegor om några bra strategier du använt. 


